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 YL SM-noviisien ja debytanttien 60 +60+ POJAT –kilpailu 31.1.-2.2.2025 

 Porin Taitoluistelu ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2024 - 2025 lunastaneita ja kauden 
 valintakilpailussa paikan tähän kilpailuun lunastaneita yksinluistelun SM-noviiseja ja debytantteja 60+60+pojat 
 –valintakilpailuun. 

 Kilpailuun voivat osallistua kauden ranking-tilaston 60 ensimmäistä luistelijaa molemmista tyttöjen sarjoista sekä 
 pojat molemmista sarjoista. Tyttöjen sarjoissa luistelijat jaetaan kahteen ryhmään 30 + 30 luistelijaa. Ranking ja 
 jako ryhmiin löytyy liiton sivuilta: 

 SM-noviisit ja debytantit: 

 60+60 kisapaikkojen ja ryhmäjaot näkyvät tältä sivulta: 
 https://www.stll.fi/kilpaileminen/kilpailijalle/loppukilpailupaikat/ 

 Paikka  Harjoitusjäähalli, Urheilutie 9, 28500 Pori, 
 https://www.pori.fi/vapaa-aika/liikunta/liikuntapaikat/jaahallit-ja-luistelualueet/harjoitusjaahalli/ 

 Alustava aikataulu 

 Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.  Järjestävä seura varaa oikeuden 
 aikataulumuutoksiin. 

https://www.stll.fi/kilpaileminen/kilpailijalle/loppukilpailupaikat/


 Kilpailusarjat 

 Säännöt  Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä  kaudelle 2024 - 2025. 

 Kentän koko  58 x 28 (Enersense Areena) 

 Arviointi  Käytössä on I  SU-arviointi 

 Arvioijat  STLL on nimennyt kilpailun arvioijat. Arvioijat  ilmoitetaan vahvistuksessa. 

 Ilmoittautuminen 
 Ilmoittautuminen tehdään  Taikkarissa  www.taikkari.fi  alkaen 27.12.2024 klo 9:00 ja 
 viimeistään 10.1.2025 klo 20.00. 

 Jälki-ilmoittautuminen  on tehtävä viimeistään  15.1.2025  klo 20.00  ja tällöin 
 ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. 

 Ilmoittautumisessa on mainittava: 
 ●  seura 
 ●  kilpailijoiden etu- ja sukunimi 
 ●  kilpailusarja 
 ●  syntymäaika 
 ●  seuran edustaja kilpailupaikalla 
 ●  sähköpostiosoite tai pankkiyhteystiedot arvioijien kululaskutusta varten 

 Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun menevät valmentajat ja seuran edustajat tai 
 toimihenkilöt. 

 Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy, että luistelijan nimi ja sarjan 
 mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja 
 tulokset) sekä järjestävän seuran www-sivuilla. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun 
 nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on toimihenkilöpassi voimassa. Kilpailijoita 
 ilmoittava seura vastaa siitä, että sarjaan vaadittavat elementtitestit ovat suoritettu/voimassa. 

 Osallistumisen peruuttaminen 

 Sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Kilpailijan peruuttaminen ilmoittautumisajan umpeuduttua 
 on tehtävä sekä Taikkariin että ilmoitettava sähköpostitse osoitteeseen 
 porita.kilpailusihteeri@gmail.com 

 Ilmoittautumismaksut 

 Ilmoittautumismaksu laskutetaan ilmoittautumisen jälkeen. Kilpailun järjestävä seura lähettää 
 osallistuvalle seuralle viitteellisen laskun, jolla ilmoittautuminen maksetaan ennen kilpailuja, 
 laskuun merkittyjen tilitietojen ja eräpäivän mukaisesti. 

 Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 

http://www.taikkari.fi/
mailto:porita.kilpailusihteeri@gmail.com


 Ohjelmalomakkeet 

 Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan  Taikkariin  viimeistään  24.1.2025 klo 20.00. 

 Musiikki  Musiikkitiedostot tallennetaan  Taikkariin  mp3  -tiedostona  24.1.2025 klo 20.00  mennessä. 
 Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. Koska kilpailu 
 striimataan on tärkeää, että myös musiikkitiedostot on tallennettu Taikkariin asianmukaisesti. 
 Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 

 Kilpailijalla tulee olla varamusiikki mukana tallennettuna USB-muistitikulla/levyllä. Varamusiikki 
 annetaan kilpailusuorituksen ajaksi valmentajalle. 

 Elementtitestit  Kilpailussa suoritettavat yksinluistelun  elementtitestit ilmoitetaan kilpailuilmoittautumisen 
 yhteydessä liitteenä olevalle testi-ilmoittautumislomakkeella. 

 Hoika-järjestelmässä luistelijat on oltava merkittynä kyseiseen testitasoon. Huomatkaa 
 elementtien 4,5 ja 6 (SM-sarjat) kohdalla nimetä luistelija myös kaudelle. 

 Arvonta  Arvonnan aika ja paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. 

 SM-noviiseissa vapaaohjelmat luistellaan lyhytohjelmien  tulosten käänteisessä järjesteyksessä 

 Ruokailu  Arvioijille ja valmentajille on järjestetty  ateria. 
 Kilpailussa on lisäksi kisakahvio. 

 Kilpailun nettisivut 
 https://www.porita.net/kilpailut/  -> tulossa 

 Majoitustarjous 
 Kilpailun nettisivulla 

 Kilpailun johtajat 
 Kirsi Nuorsaari, 044 701 0940 tai 
 Susanna Peltomaa-Haapaniemi, 040 565 7087 
 porita.kilpailusihteeri@gmail.com 

 Jakelu  Kilpailun nettisivu, STLL, arvioijat 

 TERVETULOA KILPAILEMAAN PORIIN! 

https://www.porita.net/kilpailut/
mailto:porita.kilpailusihteeri@gmail.com

